
Referências

Projeto

Título

Projeção Datum Escalas

Data Número Autor Revisão

Fonte: CILSJ (2003); LOM's, PMRO (2003). DORO (2003)
Base: IBGE; PETROBRAS; BDEP.

UNIDADES DE CONSERVAÇÃO MUNICIPAIS
DO LITORAL DA ÁREA DE INFLUÊNCIA DA ATIVIDADE

Geográfica SAD-69

Outubro/2007 Figura 07 00

Mapa de Localização

Convenções Cartográficas

Legenda Temática

40°W

40°W

60°W

60°W

80°W

80°W

10
°S

10
°S

30
°S

30
°S

1:500.000

ATIVIDADE DE PRODUÇÃO E ESCOAMENTO DE PETRÓLEO E
GÁS NATURAL DO MÓDULO II DO CAMPO DE MARLIM LESTE,

 BACIA DE CAMPOS - FPSO CIDADE DE NITERÓI
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UNIDADES DE CONSERVAÇÃO MUNICIPAIS

  6     Parque Municipal da Praia do Pontal
  5     Parque Municipal de Combro Grande

  7     Parque Municipal da Praia do Forno
  8     Reserva Ecológica da Ilha de Cabo Frio
  9     Parque Municipal da Praia do Forte
10     Parque Municipal da Gamboa
11     Parque Municipal da Boca da Barra
12     Parque Municipal das Dunas
13     APA Azeda-Azedinha
14     APA da Lagoa de Iriry
15     Parque Municipal dos Pássaros
16     Monumento Natural dos Costões Rochosos
17     ARIE de Itapebussus
18     Parque Natural de Itapebussus
19     Parque Municipal do Arquipélago de Santana
20     APA do Arquipélago de Santana

  3     Reserva Biológica do Brejo do Espinho
  2     Reserva Biológica do Brejo do Jardim
  1     Reserva Biológica da Lagoa Salgada

  4     Reserva Biológica das Orquídeas
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